Master Lin MIRACLE OVERNIGHT Cream Mask —
Gold & Jambu

Glattende Regeneration Uber Nacht, 50ml

FUr einen sichtbar glassen und rosigen Teint sowie fUhlbar
gendhrte und samitge Haut. Die ausgewogene TCM-
Rezeptur mit erlesenen Zutaten wie reinstem Feingold,
Jambu und Kamelie glattet die Haut Uber Nacht. Jambu,
auch bekannt als Parakresse, sorgt mit dem Wirkstoff
»Spilanthol” fUr einen naturlichen Sofortgl&dttungs-Effekt.
Die Maske ist fUr Dekolleté sowie Gesicht geeignet und ein
wahrer Jungbrunnen fir mide, trockene oder gestresste
Haut.

MIRACLE OVERNIGHT
. _ CREAMMASK ____.

Gl S dambie

Konzeption:

Overnight Miracle fir Gesicht & Dekolleté
¢ liebevoll einhtllend mit schmeichelnder Textur und zartem Duft
e aktiviert die Zellerneuerung und bietet der Haut ein vitalstoffreiches Beauty-Buffet
e regeneriert und gléttet mit edlen Pflanzenextrakten und funktionalen Wirkstoff-Olen

Inhaltsstoffe & deren Wirkung in der TCM:

* Feingold antioxidativ & energetisierend

e Jambu glattend & liffend

e Perle regenerierend & stdrkend

. Kamelie enfzindungshemmend & glattend
Anwendung:

Mit dem Applikator enftnehmen und mit der Hand auf die vorher gereinigte Gesichtshaut und das Dekolletee auftragen
und sanft einmassieren. FUr eine optimale Wirkung sollten Sie die Creme Maske 2-3 mal pro Woche unbedingt Uber Nacht
einwirken lassen. Hinterl@sst keine Ruckst&nde. Die Menge kann je nach Bedarf variiert werden.

Fir wen?

« fUr trockene, mide und regenerationsbedurftige Haut (groBzUgig auftfragen)

¢ hautbildverfeinernde, regenerierende tiefenwirksame Intensivpflege bei Zeichen (erster) Hautalterung an
Augen/Lippen

* regenerierende, sichtbar gléttende Hals- und Dekolleté Pflege mit straffender Wirkung

Besonders hilfreich:
* Ein wahrer Jungbrunnen fUr fahle, mide, frockene oder gestresste Haut

Pflegetipp:
* Augencreme, Serum und Lippenpflege vor dem Auftragen der Maske nicht vergessen
* je pflegebedUrftiger die Haut, desto groBzUgiger darf die Miracle Overnight Cream Mask aufgefragen werden
* Die Maske mit sanften kreisenden Bewegungen direkt vor dem Zu Bett gehen einmassieren
* In Kombination mit dem Facial Peeling bei dGnner werdender, sensibler Haut
* In Kombination mit dem Body & Face Oil als Instant Treatment bei rissigen, frockenen Hautarealen
* Als Zonen Pflege in Kombination mit der Detox Repair Maske auftragen
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Inhaltsstoffe:

Aqua, Alcohol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Rosa Damascena Flower Water, Camellia Japonica Seed Oil,
Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Simmondsia Chinensis Seed QOil, Dicaprylyl Ether, Coco-
Caprylate, Sorbitol, Glycerin, Betaine, Cetearyl Alcohol, Potassium Cetyl Phosphate, Hydrogenated Palm Glycerides,
Helianthus Annuus Hybrid Oil, Glyceryl Caprylate, Parfum*, Levulinic Acid, Sodium Stearoyl Glutamate, p-Anisic Acid,
Tocopherol, Xanthan Gum, Sodium Levulinate, Acmella Oleracea Extract, Sodium Hyaluronate, Lavandula Hybrida Oil,
Linalool*, Limonene*, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Geraniol*, Hydrolyzed Pearl, Gold, Helianthus Annuus Seed
Oil, Citronellol*, Sorbic Acid, Jasminum Officinale Flower Extract, Rosa Damascena Extract, Eucalyptus Globulus Leaf Oil,
Angelica Polymorpha Sinensis Root Extract, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Cymbopogon Martini Qil, Pelargonium

Graveolens QOil, Abies Sibirica Oil, Cedrus Atlantica Bark Oil, Pogostemon Cablin Oil

* from natural essential oils

Preserved with: Sorbic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

Logistikdaten:

Artikelnummer Verkaufseinheit Bestelleinheit Zolltarif-nummer
EAN & MaBe EAN & MaBe
ML5031TN 9003877503101 9003877503101 33079000
6 x 50ml

Produktinformationen:

Produktbeschreibung:

Creme Maske fur das Gesicht, abgefUllt in einem
50ml Glastiegel mit Kunststoffdeckel,
Kartonverpackung & Beipackzettel.

Sperzifikationen:

Dichte: 0,975 g/ml
pH-Wert: 4,5-5,0

Haltbarkeit des Produktes:
Wo ersichtlich:

24 Monate
AufdruckTiegel & Faltschachtel unten

Chargenkodierung wo ersichtlich:

Tiegelboden und Prégung Faltschachtel unten

Zertifizierungen:

NATRUE, Griner Punkt

Lagerbedingungen:

KUhl und trocken aufbewahren

Warnhinweise gemdaB EU-Kosmetikverordnung:

Keine

Zusatzliche Hinweise:

Kosmetische Produkte kdnnen allergische
Reaktionen hervorrufen

Haftungsausschluss:

FUr kosmetische Produkte sind gemaR
geltendem EU-Recht keine
Sicherheitsdatenblatter erforderlich.

Das vorliegende Dokument ist kein
Sicherheitsdatenblatt im Sinne des EU-
Chemikalienrechts.

Es wird freiwillig und nur zur Information unserer
Kunden abgegeben.

Wir Ubernehmen keine Haftung fUr die Folgen
unsachgemdBer oder missbré&uchlicher
Verwendung unserer Produkte
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